



RESTAURANT
FJELLROA

Fjellgrillen



Fordeler på Restauranthuset Fageråsen vinter 20/21 for medlemmer av Fageråsen Hytteeierforening

Kjære hytteeiere

Vi forbereder oss så godt vi kan for vintersesongen 20/21. Det er store utfordringer, men vi er optimistiske og ønsker å gjøre det beste ut av situasjonen. Vi planlegger en så "normal" drift som mulig, men vil selvsagt tilpasse oss gjeldende begrensninger og bookingsnivå i løpet av sesongen. Fleksibilitet er et nøkkelord for oss alle i vinter.

Vi trenger din hjelp og støtte. Støtt oss ved at du kommer og besøker oss, samt hjelper til med å opprettholde en trygg servering.

Fordeler:

Som medlem av Fageråsen Hytteeierforening har du følgende fordeler hos oss i vinter:

- 10% rabatt på take away pizza hver torsdag. Vi har bygget om og flyttet vårt pizzakjøkken på Sankt Olav, med take away pizza hver dag frem til kl 16.00 og torsdag til lørdag til kl 20.00. Du kan enkelt bestille take away pizza via appen vår Fagerasen Restauranter (last ned i App Store eller Google Play). For 10% rabatt på torsdager, skriv inn ST2021 som rabattkode før betaling. Mer informasjon på nettsiden www.sanktolavpizza.com
- Eksklusivt for hytteeiere tilbyr vi muligheten til å reservere bord under "sittende" after ski på fredager og lørdager. Vi synes at du som er her ofte skal være sikker på å få plass. Du reserverer plass ved å gå til nettsiden <https://booking.quickorder.io/book/ckh0d9thu000008l8aqv00h5q> for å reservere plass. Det er kun et begrenset antall plasser som kan reserveres, og du kan bare reservere frem til 6 timer før after ski starter. Kun en husstand per reservasjon, og vi har muligheten til å holde bordet i 10 minutter etter booking og du må fremvise medlemskort ved ankomst. Angi hyttenummer ved reservasjon.
- Alle hytteeiere har mulighet for å reservere bord til vår pre opening dinner på Restaurant Pilegrimmen fredag 18. desember. Vi tilbyr en fast tre-retters meny til kr 300 (se meny nedenfor). Reserver bord med e-post til sanktolav@trysil.com senest fredag 11. desember.
- Vi vil kontinuerlig tilby flere tilbud og arrangementer i løpet av sesongen for medlemmer av Fageråsen Hytteeierforening

Restauranthuset Fageråsen AS 922 772 436 MVA Postbox 62 2421 Trysil

sanktolav@trysil.com

www.pubensanktolav.com www.restaurantpilegrimmen.com www.restaurantfjellroa.com www.fjellgrillen.com



RESTAURANT
FJELLROA

Fjellgrillen



Trygg servering - Du kan hjelpe oss med dette under et besøk hos oss:

- **VENT TIL DU BLIR ANVIST EN PLASS**
- **HOLD TIL ENHVER TID 1 METER AVSTAND**
- **BLI SITTENDE VED DIN ANVISTE PLASS, IKKE FLYTT PÅ MØBLER**
- **INGEN MINGLING I LOKALET**
- **REGISTRER DEG (via app hos oss)**

På alle våre restauranter jobber vi hardt for å sikre dere alle en trygg servering:

- Møblene er tilpasset på alle restauranter for å sikre en meter avstand.
- I Restaurant Fjellroa, Fjellgrillen och Sankt Olav innfører vi nå bestilling via app. På denne måten unngår vi kø og gjester vil ikke gå rundt i lokalene.
- I app registreres navn og telefonnummer automatisk for eventuell smittesporing, dette i henhold til gjeldende regelverk.
- Vi følger alle gjeldende regler og anbefalinger, har tilpasset hygiene- og rengjøringsrutiner som vi følger nøye.
- Vi foretar opplæring og informerer alle våre ansatte kontinuerlig i løpet av sesongen, slik at de kan arbeide så trygt som mulig.
- Vi har tett dialog med helsevesen, og følger utviklingen tett for alltid å være oppdatert på gjeldende regler.

App Fagerasen Restauranter

For å gjøre det tryggere og enklere for deg, har vi valgt å introdusere kun appbestilling på Restaurant Fjellroa, Sankt Olav, Sankt Olav Take Away Pizza og Fjellgrillen. Du bestiller og betaler i vår app, og vi serverer deg. (På Fjellgrillen får du servert drikke og henter maten selv).

Last ned vår app nå (pek med mobilkamera på QR-kode her => Legg inn dine detaljer og betalingskort, så er det enkelt og raskt å bestille hos oss når du besøker en av våre restauranter. Husk å tillate push beskjeder.



Bordreservasjon

- Til lunsj og middag kan du reservere bord på Restaurant Pilegrimen på nettsiden: <https://booking.quickorder.io/book/ck5z86gsr000007mhcrsd4xot>
Se meny og informasjon på nettsiden www.restaurantpilegrimen.com

Restauranthuset Fageråsen AS 922 772 436 MVA Postbox 62 2421 Trysil

sanktolav@trysil.com

www.pubensanktolav.com www.restaurantpilegrimen.com www.restaurantfjellroa.com www.fjellgrillen.com



RESTAURANT
FJELLROA

Fjellgrillen



Nyheter og informasjon om restaurantene

Restaurant Fjellroa

Vi fortsetter med det vellykkede matkonseptet Burgers & Bowls med nye spennende varianter av forskjellige slags burgere og smakfulle asiatiske boller. Nå med mobilbestillinger - bestilling og betaling via app. På Fjellroa kan du fortsatt nyte både varme og kalde drikker, øl fra det lokale bryggeriet, kvalitetsviner i glasset, kaffe i alle varianter og godt bakverk.

Det blir en ny utebar og utvidet terrasse slik at terrassen blir nesten dobbelt så stor. Med vår nye fancy utendørs bar, vil vi kunne servere enkle retter og drikke til de rundt 150 setene på en rask og sikker måte. Her vil det være en fantastisk atmosfære og magisk utsikt når solen skinner.

Sankt Olav www.sanktolavpizza.com

Med tema pizza og buffé. Vi har bygget et nytt åpent pizzakjøkken ved siden av baren. Dette skaper et fantastisk livlig rom hvor deilig italiensk pizza blir laget på løpende bånd. Under lunsj forbedrer vi vår populære buffé slik at det garantert er noe i tilbudet vårt som passer alle. På fredager og lørdager kl 15.00-17.00 vil vi ha trubadurer som underholder våre matgjester i lokalet.

Sankt Olav Take Away www.sanktolavpizza.com

Vi vil også fokusere på take away pizza. Med høy kvalitet og bedre produksjonsmuligheter, kan vi levere meget god pizza til de som ønsker å hente selv. Take away pizza vil være åpen torsdag-lørdag frem til kl 20.00 og i hele høysesongen. Selvfølgelig kan du bestille take away pizza via vår app!

Fjellgrillen www.fjellgrillen.com

Her fortsetter vi med vår godt likte burgerbar og muligheter for god pause/ "fika". Nytt er at varmetua flytter ned en etasje og låner rommet fra "Barnepass". Dette for å gjøre det trygt og behagelig for både varmetua og Fjellgrillens gjester. I Fjellgrillen må du selvsagt også bestille via vår app.



RESTAURANT
FJELLROA

Fjellgrillen



Restaurant Pilegrimen www.restaurantpilegrimen.com

Her fortsetter vi med fjorårets vellykkede konsept med nordiske råvarer i en moderne årgang, servert med kjærlighet i det herlig koselige rommet. Det blir selvfølgelig en ny meny! Denne sesongen investerer vi enda mer i Pilgrim og tar "hyggelig servering" til et nytt nivå. Vi tror det vil være stor etterspørsel etter å nyte en god treretters middag i rolige omgivelser med god plass ved bordet og også en god, godt tilberedt à la carte-lunsj.

Vi har rekruttert en ny kokk - Adam Stadin, som nylig kom fra den velkjente og fine restauranten Frank i Västerås. <https://frankbistro.com/>

Vår nye kjøkkensjef Adam har vært i Norge før og arbeidet da bl.a. på Ishavshotellet (tidligere RICA) i Tromsø.

- Det ska bli riktigt kul att prova något nytt, både ny miljö och nya kollegor. Min vision när det gäller matlagningen är att få höja upp nivån ytterligare något hack och ge gästerna en avslappnad och minnesvärd upplevelse.

- En av dom stora utmaningarna i köket är att verkligen sätta råvaran i fokus och göra det simpla fantastiskt, vilket jag fått utveckla under mina år i Västerås.

- Det ska självklart bli kul att få träna upp mina färdigheter på skidor och hmmm...det är nog det jag är mest nervös för.

Nytt på Pilegrimen vil også være at vi tilbyr en à la carte-lunsj onsdag til lørdag i Pilegrimen. Det blir 4-6 gode lunsjretter med stort utvalg og i prisklassen kr 180-250. Selvfølgelig kan du reservere bord til lunsj via nettet, og du bestiller ved bordet og får servert mat og drikke i vår rolige og koselige restaurant til lyden av den knitrende ilden.

Vi ser frem til en spennende sesong med dere alle.

Adam Berglund, Helen Sturmhoefel och Martin Sturmhoefel

Meny Restaurant Pilegrimen fredag 18. desember - kr 300 (kun forhåndsreservasjon)

Forrett

Kamskjell & Blomkål

Smørstekt kamskjell, variasjon på blomkål, ørretrogn & brunet smør med smak av soya.

Hovedrett

And & Kantarell

Five spice krydret og langstekt and med potetpuré med smak av vanilje, portvin & kantarell glace, kantarell chips toppes med syltet lilla gulrot.

Dessert

Mandel & Vanilje

Mazarinkake servert med lett saltet vaniljeis, rårørte multe, kakesmuler & bringebærpulver.

Restauranthuset Fageråsen AS 922 772 436 MVA Postbox 62 2421 Trysil

sanktolav@trysil.com

www.pubensanktolav.com www.restaurantpilegrimen.com www.restaurantfjellroa.com www.fjellgrillen.com